关于组织中国高校校办产业协会第六届理事会换届工作的通知
中产协[2016]1 号
各有关单位：
按照中国高校校办产业协会（以下简称“协会”）章程的规定，协会理事会每届任期不超过五年。协会第五届理事会于2010年5月成立， 应于2015年5月届满。由于2015年春节后，国家相继出台了与促进科技成果转化、创新驱动发展战略相关的系列政策文件，为保证换届后的第六届理事会适应新形势更好地开展工作，经理事长扩大会议研究，提请常务理事会审议通过，并报民政部批准，决定协会第五届理事会延期一年换届。
为确保协会换届工作顺利开展，协会成立了换届领导小组、换届工作小组和各省区市筹备小组，并已开展工作。在2015年12月10日召开的协会2015年年会上，第五届理事会审议通过了《协会第六届理事会换届方案》，召开了各省区市筹备小组召集人会议，研究部署了协会换届具体组织工作事宜。现将协会换届有关工作通知如下：
1. 协会换届后，将按照民政部规定实行会员制（单位会员或个人会员）。会员入会自愿、退会自由。高校资产经营公司及其控参股企业，各地区、行业高校校办产业协会，企业化运作的高校科技园区、工程研究中心、技术转移机构、产业技术研究院等，以及从事高校科技成果转化、产业化管理与研究的法人单位和自然人均可成为本协会会员。各省区市筹备小组负责组织符合条件的单位和个人依据协会《章程》，提出入会申请，经各地筹备小组初审合格后将汇总表格提交协会秘书处，理事会授权秘书处对会员资格进行审查，通过后由协会颁发《会员证》。协会会员不设名额限制。
2. 协会第六届理事会规模为300人左右，常务理事会规模为 100人左右。凡拥护协会《章程》，在协会的业务领域内具有一定影响，且从事高校科技成果转化、产业化工作一年以上，自觉履行理事的权利与义务，经会员推荐并经会员代表大会选举通过后，方可成为协会理事。常务理事从理事中选举产生。为保持协会的民间组织性质和行业协会特色，协会理事、常务理事人选中，资产公司负责人、骨干企业负责人、高校校领导及教育行政部门负责同志比例原则上控制在5：3：2。理事和常务理事推荐工作由协会换届工作小组会同各省区市筹备小组组织实施，具体安排另行通知。
3. 协会第六届理事会拟设理事长１人、副理事长10-12人、秘书长１人。第六届理事会领导人员依据协会《章程》，由第六届常务理事会选举产生。

4.请各省区市筹备小组召集人（名单详见附件1）在本省区市有关教育行政部门和省级校办产业协会的指导下，牵头组建由3-5人组成的筹备小组，负责组织本省区市行政区域内符合条件的单位和个人依据协会《章程》，认真填写协会会员申请表（附件2），并对会员资格进行初审。请各省区市筹备小组召集人于2016年1月20日前将筹备小组成员名单报送至协会秘书处备案，并于2016年2月20日前，将通过资格初审的本省区市会员名单提交协会秘书处。
协会初步定于2016年4月召开协会会员代表大会，选举第六届理事会、常务理事会及协会领导人员，出席会员代表大会的会员代表届时将由各省区市筹备小组按照本省区市会员数量一定比例原则推选产生，具体推荐工作另行通知。
感谢各单位对中国高校校办产业协会换届工作的大力支持。

联系人：李淑萍、郑怡宁      联系电话：010-62512373、62514690
传真：010-62514959        电子邮箱：xiehui@cutech.edu.cn
通信地址：北京市海淀区中关村大街35号1005室
邮政编码：100080
附件1：协会换届各省区市筹备小组召集人名单

2：中国高校校办产业协会会员申请表（含单位会员、个人会员）
                             中国高校校办产业协会

                              二○一六年一月八日
附件2：
中国高校校办产业协会
单位会员申请表

	单位名称

	单位网址

	通讯地址

	邮编

	负责人

姓名

	职务

	办公电话

	手机

	邮箱

	联系人

姓名

	职务

	办公电话

	手机

	邮箱

	单位简介

	单位申请
	本单位自愿加入中国高校校办产业协会，遵守协会章程，执行协会决议，履行协会义务，积极参加协会活动。

           单位盖章
年    月   日

	协会

审批意见

                                 中国高校校办产业协会制表
中国高校校办产业协会
个人会员申请表

	姓名

	性别

	职务

	政治面貌

	办公电话

	手机

	邮箱

	传真

	所在单位

	通讯地址

	邮编

	个人主要经历

	个人申请
	本人自愿加入中国高校校办产业协会，遵守协会章程，执行协会决议，履行协会义务，积极参加协会活动。

单位盖章
年    月   日

	单位审批意见
	                   单位盖章

                     年    月   日

	协会

审批意见

                                 中国高校校办产业协会制表